
UCHWAŁA NR 5/II/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Budżetowej jako stałej komisji Rady Gminy Stara 
Biała:

1) opiniowanie projektów stawek podatków i opłat uchwalonych przez Radę Gminy;

2) opiniowanie projektu budżetu gminy, uchwały budżetowej i zmian w budżecie gminy;

3) ponadto sprawy: gospodarowania mieniem gminnym, inwestycji gminnych, zagospodarowania przestrzennego, 
ochrony środowiska i przyrody, gospodarki wodnej, ściekowej, odpadami, opiniowanie programów 
gospodarczych, budowy infrastruktury, bieżącego utrzymania dróg gminnych, współdziałania z innymi 
gminami, utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 
zieleni gminnej i zadrzewień, lokalnego transportu zbiorowego, polityki finansowej gminy, w tym źródeł 
dochodów i wydatków, zaciąganie kredytów i pożyczek bankowych.

§ 2. Powołuje się Komisję Budżetową w następującym składzie:

1) radny Hubert Marek Murawski - Przewodniczący;

2) radny Mariusz Jan Downarowicz - członek;

3) radna Agnieszka Wioletta Malanowska - członek;

4) radna Małgorzata Edyta Lewandowska - członek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 99B6FCE0-63A5-4EF8-BE3A-6B956E1338F7. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




